Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá - PR

Fones: (044) 3011-4240

PORTARIA N.º 003/2025-PEN

A Pró-Reitoria de Ensino da
Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições,

Considerando o contido no edital nº 135/2024-PEN;

Considerando o contido no edital nº 136/2024-PEN;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para compor a Comissão de Avaliação da Universidade Estadual de
Maringá, visando avaliar as inscrições para o Programa de Formação do Estudante
Empreendedor – PFEE/2025, os membros abaixo relacionados:

INTEGRANTES NOMES COMPLETOS

Avaliadora Denise Mahl Porcel

Avaliador  George Pezzot

Avaliadora Isabel Cristina Rodrigues

Avaliadora Jaciara da Silva

Avaliadora Rafaely de Cassia Nogueira Sanches

Avaliadora Syntia Lemos Cotrim

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as demais
disposições em contrário

.

Maringá, 10 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino

		2025-01-10T15:26:27-0300